nardus, Andreas, Benedictus, Agericus, cum suffra-

ganeis suis, similiter conveniant.

Ex prcecepto Ludovici et Lotharii impp. pro monasle-

rio Besuensi, quod edilum est a ctariss. viro domno
Luca Dacherio in tomo l Spicilegii, pag. 507.

Sed et constilutionis charlnlain, quam ipse (id est

Albericus episcopus Lingonensis) una per consensum

inelropolilani sui Agobardi anhiepiscopi et suffra-

ganeorum suorum, necnon ct cleri sibi subjecli, ct

quorumdam laicorum nobilium confirmaverat, nobis

ostendit, etc. . . . Actum anno ab incarnatione Uo-

mini octingentesimo trigesimo, indictione 8, epa-

cta 13.

Ex charta Alberici episcopi Lingonensis prn endeni

monaslerio, edita ab eodem Dacherio, pag. 509.

Watfridi Strabi versus ad Agobaidum episcopum
Lvgdunensem.

Dum vix ter senos habuissem temporis annos,

Ad vos nomen iit, o Paler alme, meum.
Pervenisse scio, quando rcscripla rccepi,

Quac magni nobis inslar amoris erant.

Si meministis enim quia nam meininisse poteslis,

Gaudeo, et ut memorcs sitis ubique rogo.

Ipse anior ardel adhuc animis, vigel ipsa voluntas

Visendi temet, alque tuo ore lrui.

/Elliiopuin si regna calens [F. colensj, si rura Sa-
[bsea

Liquit regina, ut Salomona pelat

;

Cur nos non polius, quibus altera rcgna parantur,

In solo auctoris scmper amore sumus ?

Ideoque per consilium archiepiscopi nosiri Aco- B Nam, faleor, si cerla mihi nunc optio detur

bardi, et coiisenlientibus coepiscopis noslris, necnon et

piissimis nostris principibus, scu omni clero, nccnon

et omnibus fidelihus Eeclesiae nostrse , addidiinus de

episcopalu nostro villas his nominibus, etc... Infra:

Actum Lingonis civitale publica. In Christi noininc

Agobardus Lugdunensis Ecclesire archiepiscopus

snbscripsi.

Ex pra?ceplo Ludovici l'ii imperaloris pro monastciio

Anianensi, quod ab eodem Dacherio editum est in

nous ad Cuibertum abbatem B. Maria: de Novi-

gento, pag. 625-

Proxime aecidit Agobabduh arcbiepiscopum ad

nostram devenisse prxsentiaiu, iudicaus nobis quo-

inodo eo praesente et Nibridio archiepiscopo, sine

mora onines pari consensu Tructesindum super vos

elegissetis abbatem.

Vetus auclor Viue Ludovici Pii imperatoris, o.d an-

num 855. i

Transcgit ergo imperator maximam parlem Iii-

berni leiuporis Aquisgrani, indeque profeclus cstad
Theodonisvillam ante Natalem Domini ; ubi etiam

populus, cui prscceptum fuerat, adveuit. llhi consi-

sleus, contra quosdam episcopos de sui dejectione

conqtierebalur. Sed cum quidam in Italiam confu-

gissenl, quidam vocati obcdire noliiisseiit, solus Ebo
corum qui impctebanlur adfuit. Qui cum rationis